
Stabilizační 
šroub

CREATOR KIT
NÁVOD K POUŽITÍ
další info

peakdesign.cz/produkt/creator-kit/

MONTÁŽ  GOPROMONTÁŽ ARCA

1. Pomocí přiloženého šroubu 
pro utažení rukou připevni 
Creator Kit ramínko k 
přiloženému Arca adaptéru.

2. Připevni destičku k 
libovolné Arca-kompatibilní 
hlavě/stativu, včetně stativů 
Peak Design.

1. Pomocí přiloženého šroubu pro utažení rukou připevni 
Creator Kit ramínko přímo k libovolnému držáku s GoPro 
mountem using provided Thumbscrew.

POPIS DRŽÁKU
vyžaduje kryt Peak Design
není součástí balení

1/4”-20 
adaptér

Arca
adaptér

Šroub pro 
utažení
rukou

Creator Kit 
ramínko

SlimLink™
hlava držáku

Západky 
mechanického 
zámku

Uvolňovací tlačítko x2
K uvolnění telefonu 
stačí stisknout jen 
jedno!



MONTÁŽ CAPTURE MONTÁŽ 1/4”-20

1. Pomocí přiloženého šroubu 
pro utažení rukou připevni 
Creator Kit ramínko k 
přiloženému Arca adaptéru.

2. Zasuň Arca adaptér do 
Capture. Připoj telefon 
(orientován na šířku) k Slim-
Link™ hlavě držáku. Pokud je 
třeba, utáhni Stabilizační 
šroub pro odstranění vůle.

1. Creator Kit ramínko 
připevni k přiloženému 
1/4”-20 adaptéru.

2. Creator Kit našroubuj na 
1/4”-20 šroub.

POUŽITÍ

Připnutí/odepnutí telefonu
Vyžaduje kryt Peak Design (není součástí balení). 

Polož telefon na držák a uslyšíš zřetelné cvaknutí - telefon je 
bezpečně připevněn k držáku. Telefon se odpojí stiskem 
jednoho ze dvou Uvolňovacích tlačítek a tahem telefonu 
směrem od držáku.

Natočení
Požadovaný úhel Creator Kit ramínka nastavíš povolením a 
následným utažením přiloženého šroubu pro utažení rukou.

Uvolňovací
tlačítko


